ПРОТОКОЛ № 569

Заседания Коллегии Ассоциации

(постоянно-действующего коллегиального органа управления)

АСРО «Содружество строителей РТ»

от «7» марта 2023 г.

Место проведения: г. Казань, Оренбургский тракт 162А, оф.205.

Дата проведения: 7 марта 2023 г.

На заседании Коллегии присутствует 9 из 11 членов, что составляет 82% от

общего числа членов Коллегии. Кворум имеется. Коллегия правомочна.

Повестка дня:

1. Исправление технической ошибки по организации ООО "Региональная

Инвестиционная Компания" (ОГРН 1161690141491) в протоколе Коллегии

Ассоциации № 568 от 6.03.2023 г.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Исправление технической ошибки

организации ООО "Региональная Инвестиционная Компания" (ОГРН

1161690141491) в протоколе Коллегии Ассоциации № 568 от 6.03.2023 г.»

СЛУШАЛИ: Начальника  организационно - методического отдела

Содружества Афанасьева А.А., который  доложил присутствующим, что в

протоколе Коллегии АСРО «Содружество строителей РТ» № 568 от 6.03.2023 г. в

отношении организации ООО "Региональная Инвестиционная Компания" (ОГРН

1161690141491) на странице  № 2 была допущена техническая ошибка.

ВМЕСТО:

№

п/п

Полное наименование

организации
ОГРН

Установленный

уровень

ответственности

по

компенсационно

му фонду

Присвоенное право выполнять

строительство, реконструкцию,

капитального ремонта, сноса объектов

капитального строительства

возмеще

ния

вреда

обеспече

ния

договор

ных

обязател

ьств

капитального

строительств,

кроме особо

опасных,

технически

сложных и

уникальных

объектов,

объектов

использования

атомной энергии

особо

опасных,

техничес

ки

сложных

и

уникальн

ых

объектов,

кроме

объектов

использо

вания

атомной

энергии

объектов

использован

ия атомной

энергии

2785

ООО

"РЕМОНТНО

СТРОИТЕЛЬНАЯ

КОМПАНИЯ"

1171690012317 2
-

есть нет нет

УКАЗАНО:

Полное наименование

организации
ОГРН

Установленный

уровень

ответственности

по

компенсационном

у фонду

Присвоенное право выполнять

строительство, реконструкцию,

капитального ремонта, сноса объектов

капитального строительства

возмеще

ния

вреда

обеспече

ния

договорн

ых

обязател

ьств

капитального

строительств,

кроме особо

опасных,

технически

сложных и

уникальных

объектов,

объектов

использования

атомной энергии

особо

опасных,

техническ

и

сложных

и

уникальн

ых

объектов,

кроме

объектов

использов

ания

атомной

энергии

объектов

использован

ия атомной

энергии

ООО "Региональная

Инвестиционная

Компания"

1161690141491 2 - есть нет нет

На дату принятия Коллегией соответствующего решения, данной

организацией был внесен взнос в компенсационный фонд возмещения вреда в

размере 500 000 рублей, что подтверждается платежным поручением № 2 от

3.03.2023 г.

Далее Афанасьев А.А. проинформировал присутствующих, что в реестре

членов АСРО «Содружество строителей РТ» информация об уровне

ответственности организации ООО "РЕМОНТНО СТРОИТЕЛЬНАЯ

КОМПАНИЯ" была указана верно.

Так же Афанасьев А.А. доложил что решением коллегии АСРО

«Содружество строителей РТ» (протокол № 568 от 6.03.2023 г.) организации ООО

"РЕМОНТНО СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ" был присвоен 2 уровень

ответственности и внесен дополнительный взнос в компенсационный фонд по

возмещению вреда в размере 500 000 руб., что подтверждается платежным

поручением № 2 от 3.03.2023 г.

РЕШИЛИ:

 В протоколе Коллегии АСРО «Содружество строителей РТ» № 568 от

6.03.2023 г. на странице №2

ВМЕСТО:

№

п/

п

Полное наименование

организации
ОГРН

Установленный

уровень

ответственности

по

компенсационно

му фонду

Присвоенное право выполнять

строительство, реконструкцию,

капитального ремонта, сноса объектов

капитального строительства

возмеще

ния

вреда

обеспече

ния

договор

ных

обязател

ьств

капитального

строительств,

кроме особо

опасных,

технически

сложных и

уникальных

объектов,

объектов

использования

атомной энергии

особо

опасных,

техничес

ки

сложных

и

уникальн

ых

объектов,

кроме

объектов

использо

вания

атомной

энергии

объектов

использован

ия атомной

энергии

1

ООО "Региональная

Инвестиционная

Компания"

1161690141491 2 - есть нет нет

СЛЕДУЕТ ЧИТАТЬ:

№

п/

п

Полное наименование

организации
ОГРН

Установленный

уровень

ответственности

по

компенсационно

му фонду

Присвоенное право выполнять

строительство, реконструкцию,

капитального ремонта, сноса объектов

капитального строительства

возмеще

ния

вреда

обеспече

ния

договор

ных

обязател

ьств

капитального

строительств,

кроме особо

опасных,

технически

сложных и

уникальных

объектов,

объектов

использования

атомной энергии

особо

опасных,

техничес

ки

сложных

и

уникальн

ых

объектов,

кроме

объектов

использо

вания

атомной

энергии

объектов

использован

ия атомной

энергии

1

ООО "РЕМОНТНО

СТРОИТЕЛЬНАЯ

КОМПАНИЯ"

1171690012317 2

-

есть нет нет

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 9  голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Протокол составлен «7» марта 2023 года на 4 (четырех) листах.